令和 7年 2月 27日

お客様各位

気仙沼信用金庫

理事長 小山栄太郎

大船渡市山林火災「災害相談窓口」設置のお知らせ

岩手県大船渡市で発生しました山林火災で被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。

気仙沼信用金庫では、被災されたお客様からのお問い合わせ、ご相談に対応する「相談窓口」を

全店に設置しましたのでお知らせいたします。

ご預金、ご融資について下記をご覧の上ご相談頂きますようお願い申し上げます。

記

1.「ご預金」

・預金通帳、届出印鑑、キャッシュカードなどを焼失された場合には、運転免許証・マイナンバーカ

ードなどご本人であることを確認できる資料をご準備の上、相談窓口にお問い合わせ下さい。

2.「ご融資」

・応急資金手当、当面の資金繰りや生活復旧資金、既存のご融資にかかる返済猶予など、相談窓

口までご相談ください。

3.災害相談窓口

・設置店舗（全店）

・相談受付時間  「平日 9：00～15：00」

以上

＜お問い合わせ先＞ （平日 9：00～17：00）

   気仙沼信用金庫 大船渡支店・盛支店 ℡0192-27-8131

気仙沼信用金庫 総務部または業務部 ℡0226-22-6831